
 
 
n. [ 23 ] Reg. [Prot. 03487  del   16/08/2019] 
 
OGGETTO:  Divieto di sosta e divieto di transito veicolare in occasione della festa di S. 
Rocco. 

 

IL SINDACO 
 

                VISTO la richiesta   presentata dal Comitato Feste di Aquara, con la quale chiede 
la relativa autorizzazione per occupare Piazza S. Lucido e parte di Via Vitt. Emanuele  III° 
nei giorni  18-19 Agosto 2019 e chiusura al traffico di C.so Umberto I°, onde consentire il 
programma civile serale in onore di S. Rocco; 
                
                   RITENUTO che l’occupazione di dette aree  non incide negativamente sulla 
viabilità, per cui si può aderire a tale richiesta; 
 
                   RICHIAMATO l’art. 7 del D. Lg N.285/92; 
 

O R D I N A 
                 
                I giorni 18-19 Agosto c.m. dalle ore 17.00 alle ore 24.00 è vietata la 
sosta a qualsiasi tipo di veicolo in P.zza S. Lucido, parte di Via Vitt. Emanuele 
III°, nonché la chiusura al transito veicolare dalle ore 20.00 alle ore 24.00, di 
C.so  Umberto I,   onde  consentire il regolare svolgimento di quanto in 
premessa. 
 
                La zona interessata sarà regolamentata da idonea segnaletica. 
                                                
                IL  Comando Polizia Municipale è incaricato della perfetta 
osservanza del presente   provvedimento.- 
 
Dalla Residenza Municipale 14/08/2019 
                
                                              IL SINDACO      
                                                                                (Rag. Antonio Marino)                   
 
 

 
 

 

[DATA PUBBLICAZIONE: 16/08/2019 N.REG.199]


